[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2021 года                                                        № 44-367
О приеме объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность  Казачкинского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 года № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Уставом Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,  Совет депутатов Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень  объектов недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  согласно Приложению № 1.

2. Дать согласие администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области принять в муниципальную собственность Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Установить, что право муниципальной собственности Казачкинского муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской области на объекты недвижимого имущества,  указанные в пункте 1 настоящего решения, возникает с 1 января 2022 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

Казачкинского МО                                                         Е.В.Черкашина
Приложение № 1
к решению Калининского районного

Собрания Калининского муниципального

района Саратовской области
от 22.12.2021 г.№44-367
Перечень имущества, передаваемого в собственность Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения

	Кадастровый номер
	Протяженность/площадь

	1
	Дорога
	Саратовская область, Калининский район, с. Казачка, ул. Центральная
	64:15:090201:2372
	371 м.

	2
	Дорога
	Саратовская область, Калининский район, с. Казачка, ул. Мирная
	64:15:090201:2371
	                   946 м.

	3
	Дорога
	Саратовская область, Калининский район, п. Степное, ул. Коллективная
	64:15:070301:903
	                   1 314м.

Глава

Казачкинского МО                                     Е.В.Черкашина